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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Ocak ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin kaleme aldığı köşe yazılarından oluşan 

öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. Gör. Ali KABAKULAK, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü 

Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, 

Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazarlarımızın katkıları ile 

hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber 

Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

 Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Ali KABAKULAK – Turizm Rehberliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 
 

2020 YILI MEZUNUMUZ TUNAHAN PEKDEMİR ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ OLDU 
   

 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 2020 yılı mezunlarından 

Tunahan Pekdemir,  Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Araştırma Görevlisi kadrosuna girmeye hak kazanmıştır. Mezun 

olduktan sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Anabilim 

Dalı’nda Yüksek Lisans eğitimine başlayan Pekdemir,  kriz yönetimi 

üzerine tez hazırlamaktadır.  Lisans öğrenimi boyunca saygılı ve çalışkan 

bir kimlik taşıdığını her fırsatta gösteren Tunahan Pekdemir’i bu kayda 

değer başarısı için tebrik ederiz. 
 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ  

ANADOLUDAN DÜNYAYA İSİMLİ YEMEK YARIŞMASINDA TEMSİL EDİLDİ 

 

18-21 Ocak tarihleri arasında Antalya’da 28.Uluslararası Gıda ve 

İçecek İhtisas Fuarında, Anadolu’dan Dünyaya isimli yemek 

yarışması, Türkiye Aşçılar Federasyonu (TAFED) tarafından 

düzenlendi. Yarışmaya Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencileri, Öğr. Gör. Osman KAZANCI ve Öğr. Gör. Esna 

METE koordinatörlüğünde katılım sağlamışlardır. 

 

 

  

Yarışmanın ilk günü Black box kategorisinde Kaan 

Pehlivan, Buse Özdil ve Emre Turhan gümüş madalya, 

Ahmet Ulupınar, Şüheda Gök ve Ahmet Berk Karardı 

Bronz madalya kazanmıştır. 
 

 

 

 
2. gün düzenlenen yılın altın şefi kategorisinde ise Buğrahan Gezer, 

Büşra Cingöz ve Ahmet Ulupınar bronz madalya, Emre Turhan, 

Fatma Kocakaya ve Miray Kaya başarı belgesi kazanmıştır.  

 

 
 

 

Son gün düzenlenen TAFED 

milli takım seçmelerine katılan 

Ahmet Ulupınar gümüş 

madalya kazanmıştır. 
 

 

 

 
Etkinliğin ilk gününden, son gününe kadar yarışmalar haricinde çeşitli atölye çalışmalarına katılan öğrenciler, 

Antalya’nın meşhur gastronomi noktalarına uğrayarak tadım yapma şansı bulmuşlardır. Ayrıca etkinlik sürecinde 

TAFED yönetiminin yapmış olduğu toplantı sonucu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim görevlisi 

Osman Kazancı yönetim kuruluna seçilmiştir ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü temsilcisi Emirhan Kaba 

TAFED milli takımına katılmıştır. 

 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVLARI BAŞLADI 

2021/2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Bütünleme Sınavları 31.01.2022 Pazartesi günü saat 09.00’da yapılan 

Türk Dili I dersi sınavıyla başladı. Bütünleme sınavları 05.02.2022 Cumartesi günü Yabancı Uyruklu Öğrenci 

Sınavları ile sona erecektir. Bütünleme Sınav Takvimine ulaşmak için tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/01/20/2021-2022-guz-yariyili-butunleme-sinav-takvimi/
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ERASMUS+ PROGRAMLARI YABANCI DİL SINAV BAŞVURUSU 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü bünyesinde yürütülmekte olan Erasmus+ (Öğrenim–Staj), Erasmus+ 

International Credit Mobility, Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketlilikleri, Mevlana Programları kapsamında 

başvuru yapacak öğrencilerin başvuru esnasında kullanması amacıyla Yabancı Dil Sınavı yapılacaktır. Sınavın yüz 

yüze yapılması planlanmaktadır. Ancak salgın şartlarına göre eğer yüz yüze yapılamaz ise Perculus sistemi 

üzerinden çevrimiçi olarak yapılabilecektir. Bununla ilgili bir gelişme olması 

halinde  https://uim.aku.edu.tr/  adresinden duyuru yapılacaktır. Sınava ilişkin çalışma takvimine ulaşmak için 

tıklayınız.  

 
 

 

KARAHİSAR-I SAHİB DERGİSİNİN 4. SAYISI YAYIMLANDI 

Yayın kurulunda Fakülte Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Dr. Öğr. Üyesi Asuman Pekyaman’ın yer aldığı, 

Turizm Alan Editörlüğü görevini Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan’ın yaptığı, İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü tarafından hazırlatılan Karahisar-ı Sahip Kültür, Turizm ve Aktüalite Dergisinin 4. sayısı 

yayımlanmıştır. Derginin son sayısına ulaşmak için tıklayınız. Sizler de derginin Genç Kalem bölümünde 

yazılarınızı yayınlatabilirsiniz. Yazılarınızı dergi yayın kurluna iletilmek üzere danışmanlarınız ya da 

turizm@aku.edu.tr e-posta adresi aracılığıyla iletebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://uim.aku.edu.tr/
https://turizm.aku.edu.tr/2022/01/24/2021-2022-bahar-donemi-erasmus-yabanci-dil-sinavi-duyurusu/
https://www.karahisarisahib.com/
https://uim.aku.edu.tr/2022/01/24/2021-2022-bahar-donemi-yabanci-dil-sinavi-duyurusu/
https://www.karahisarisahib.com
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KÖŞE YAZILARI 

ANKARA İÇİN BİR NEFES: MOGAN GÖLÜ 

Bu sayıda sizlere Ankara’ya yolunuz düşerse mutlaka 

ziyaret etmeniz gereken yerlerden doğal bir güzelliğe 

sahip Mogan gölünden bahsetmek istiyorum. Mogan 

gölü Ankara’nın Gölbaşı ilçesinde bulunmaktadır. 

Ankara’dan Konya, Aksaray, Adana istikametine 

gidenlerin geçerken gördüğü ve güzelliğine hayran 

kalarak mutlaka kısa da olsa bir mola verdiği yerdir 

Mogan Gölü.  

 

“Mogan" kelimesinin etimolojik açıdan bir kökeni 

bulunmamakla birlikte, sonradan türetildiği 

düşünülmektedir. Halk arasında anlatılagelen bir 

efsaneye göre; eski zamanlarda gölün yakınlarında bir 

köyde yaşayan Monza ve Ganey isimli iki genç 

birbirine âşık olur. Fakat ailelerin şiddetle bu birlikteliğe karşı çıkması üzerine, kavuşma ümidini kaybeden 

gençlerden her biri, gölün farklı yakalarında bulunan iki tepeye kaçar. Gece gündüz hiç durmadan ve göz pınarları 

kuruyana kadar ağlayan âşıkların gözyaşları zamanla birike birike bir göl oluşturur ve halk da bu göle Monza 

ve Ganey'in birleştirilmesiyle oluşan "Mogan" yakıştırmasını yapar. O günden beri gölün bu isimle anıldığı rivayet 

edilir. 

 

Ankara’da, Eymir Gölü'nün de parçası olan 

bir havzada yer alan Mogan Gölü, 

Türkiye'deki 15 özel koruma alanından 

biridir. Kendine özgü bitki çeşitliliği, 

büyüleyici manzaralara sahip sulak alanları 

ve vahşi yaşam güzellikleriyle doğal yapısını 

koruyan ender yerlerden biri olan bu set gölü, 

63 km2’lik geniş bir alanı kapsamaktadır. 

Bölgeye özgü endemik bir bitki türü 

olan “Sevgi Çiçeği” en çok gölün batı 

kısmındaki Kalındil Burnu'nda ve güney 

kesimlerinde bulunmaktadır. 

 

Mogan Gölü’nün çevresini saran iyi düzenlenmiş yürüyüş yolları ve seyir teraslarında güzel bir gezi yapabilir, 

gölün ev sahipliği yaptığı 200’den fazla su kuşu ve göçmen kuşun fotoğraflarını çekebilirsiniz. Mogan Gölü'nün 

25 metre yüksekliğindeki deniz fenerine de Mogan Gölü'nün tamamının panoramik manzaralarını izlemek için 

uğrayabilirsiniz.  

                                                                                                                                        Reyhan ŞAHAN 

Turizm Rehberliği Bölümü 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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BULUT ÜLKESİ ‘’DENİZLİ’’ 

 
Suyun toprağı kırmızı-beyaza boyadığı, bin yıllardır uygarlıkları 

besleyen bir memleket Denizli... 

Bugün daha çok bembeyaz travertenleriyle dünyaca tanınan 

Denizli, aslında öğrencilerin görmek için farklı destinasyonlara 

gitmesini gerektiren birçok güzelliği tek bir yerde sunuyor. O 

halde gelin arkeolojiden tarihe, termalden doğaya, masal dünyası 

ile gerçeğin birleştiği başlı başına bir turizm bölgesi olan bu şehrin 

güzelliklerine hep birlikte bir göz atalım.  

 

Listemizin başında “Doğanın Düşsel Mucizesi Pamukkale” 

geliyor. Türkiye’nin 2021 yılında 1 milyon 205 bin ziyaretçi 

ağırlayarak en fazla ziyaret edilen destinasyon, Denizli 

turizmindeki baş aktör olan Pamukkale; günümüzde Hierapolis 

Antik Kentiyle buluşmuş, UNESCO Dünya Kültür Mirasına dâhil olarak, dünyanın sayılı turizm cazibe merkezi 

unvanını almıştır. Pamukkale travertenlerinin uzaktan görünümü, binlerce metre yükseklikteki bulutların size 

yakınlaşması ya da bembeyaz kar kristallerinin kapladığı 

ışıldayan katmanlı tarlalar gibidir. Amazonlar Kraliçesi 

Hieara’nın Şehri Hierapolis antik kenti, şehir merkezine 18 km 

mesafede olup Pamukkale Travertenlerinin hemen arka 

yamacında yer almaktadır. 

 

Denizli denilince akla ilk gelen değerlerden bir diğeri de şehrin 

adıyla bütünleşmiş, kentin sembolü Denizli Horozu’dur. 20-30 

saniye ötebilen Denizli Horozu’nu ayrıcalıklı kılan sadece uzun 

ve güzel ötüşü değil, aynı zamanda masalsı güzelliği, sesindeki 

ahenk ve duruşundaki asalettir. Dilerseniz muhteşem Denizli 

Horoz’unu görmek ve Denizli’nin eşsiz manzarasını seyretmek 

için Horozlu Tepe’yi ziyaret edebilirsiniz.  

 

  

Pamukkale doğal, tarihi ve kültürel çekicilikleri dışında 

son yıllarda turistleri kendine çekecek birçok etkinliği de 

turistlere sunmaktadır. Pamukkale yamaç paraşütü turu da 

Denizli’ye gitmişken yapılması gerekenler listesinde 

önemli bir yere sahip, dünyanın en güzel doğa 

harikalarından birisi olan Pamukkale travertenleri ve 

hemen yanı başındaki antik çağlarda kutsal kent diye 

bilinen Hierapolis şehrinin semalarında yaptığımız 

muhteşem bir uçuş deneyimidir. Bu tur sayesinde 

kendinizi adeta Fethiye’de gibi hissedebilirsiniz. Kapadokya balon turunu aratmayacak nitelikte olan Pamukkale 

balon turu o günün hava koşullarına göre en uygun kalkış noktasından havalanan balonumuz ile Beyaz Cennet 

Pamukkale ve tarihi dokusuyla sizleri büyüleyecek Hierapolis Antik Kentini gökyüzünden panoramik olarak 

izlemenin keyfini çıkarabilirsiniz. 

Bir rehber adayı olarak farklı destinasyonlarda görüşmek dileği ile sevgiyle kalın. 

Kübra GÜL 

Turizm Rehberliği Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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GERİLLA PAZARLAMANIN ORTAYA ÇIKIŞ NOKTASI  

 

Gerilla pazarlama, düşük maliyetli ancak alışılmadık taktikler kullanarak en üst düzeyde sonuç vermeyi 

amaçlayan bir pazarlama stratejisidir. Temel olarak gerilla pazarlama, beklentileri yıkan ve şaşkınlık yaratan çeşitli 

yolları kullanarak müşterinin aklında kalıcı bir izlenim bırakmayı amaçlar. Bu stratejiyi kullanan şirketler viral 

pazarlama veya ağızdan ağıza pazarlama yoluyla da daha geniş kitlelere seslerini duyurmak isterler. İlk olarak 

1984 yılında Jay Conrad Levinson tarafından yazılan ‘Gerilla Pazarlama’ isimli kitap ile ortaya çıkmıştır. Gerilla 

isminin verilmesinin asıl sebebi ise silahlı milisler tarafından kullanılan düzensiz ve küçük savaş taktiklerinden 

esinlenilmiş olmasıdır. Tüketicilerin duygularına hitap etmek için tasarlanan reklamlar daha çok gençleri hedefler. 

Geleneksel yöntemlerde gerilla pazarlama sokaklar, konserler, halka açık parklar, spor festivalleri, plajlar ve tabi 

ki alışveriş merkezleri gibi büyük izleyici kitlesine sahip halka açık yerlerde gerçekleşir.   

 

Turizm Sektörü İçin Neden Önem Arz Ediyor  

Doğal olarak turizm sektöründe hizmetin soyut olması bakımından insanlara kalıcı olarak yalnızca ''hatıralar'' 

bıraktığını ve ayrıca turizmde satın almadan önce deneyimleme şansı olmadığı gerçeğini düşünürsek, insanların 

edindikleri deneyimleri birbiriyle paylaşmasının turizm sektöründeki en iyi reklam kaynağı olduğunu 

varsayabiliriz. Açıkçası ben de turistlerin aklında bu denli kalıcı bir izlenim bırakan gerilla pazarlaması taktiğinin 

oldukça önem arz ettiğini düşünüyorum. Hele ki turizm gibi fiyattan ziyade ürün olarak farklılaşmanın şiddetle 

önemli olduğu bir sektörde.  

Gerilla Pazarlamanın Avantajları ve Dezavantajları  

Avantajları:  
• Gerilla pazarlamada kullanılan 100 pazarlama metodundan 62 tanesinin ücretsiz olması,   

• Turizm işletmelerinde daha az maliyetle pazarlama yapma imkânı sunması,  

• Sektörde faaliyet gösteren rakiplerle daha iyi mücadele imkânı sunması,  

• İşletmelerin pazar payının ve karlarının azalmasının önlenmesi,  

• İşletmelere en düşük maliyetle en yüksek karı elde etme imkânı sunması,  

•  İşletmelerin kaynaklarının yeni fırsatlara hızlı ve en etkin bir şekilde yönlendirebilmesine olanak sunması.   

Dezavantajları  

• Pazarlama çalışmalarından kesin sonuçlar alınamayabilir,   

• Gerilla mesajı olabildiğince kişiye ulaşamayabilir,  

• Turizm işletmelerinde kaynaklar etkili şekilde yönlendirilemeyebilir.   

Turizm Sektöründe Gerilla Pazarlama Örnekleri  

Danimarka'daki Kilroy isimli turizm seyahat firması için hazırlanan afişler, 

Antarktika’daki buzulların her geçen gün eridiğini göstermektedir. 

Afişteki  “Geç olmadan git ve gör” mesajı başarılı bir gerilla uygulamasıdır.  

 

American Airlines, 2010 yılı 

Aralık ayında toplu taşıma 

araçlarından en fazla kullanılan 

metro istasyonunun iç kısmını 

seyahat destinasyonlarının dev 

posterleri ile kaplamıştır. Yeraltı 

treni içinde yolculuk yapan kitlenin o an tatile çıkma isteğini ve 

potansiyelini arttırmaya çalışması dikkat çeken gerilla pazarlama 

uygulamalarından biri niteliğindedir.  

        Mervenur TÜRKOĞLU                                                                                                                          

Turizm İşletmeciliği Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm 

Öğrenci Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 
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